Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

DECRETO N° 1.721 DE 16 DE NOVEMBRO DE 2011
(NOMEIA MEMBROS PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO DE

DECORAÇÃO NATALINA)

Luiz Antonio Aparecido Garbuio,
Prefeito Municipal da Estância Climática
de Analândia, no uso das suas
atribuições legais

Considerando que foi instaurado o Concurso de Decoração Natalina,
portanto se faz necessário a nomeação de Membros para compor a
Comissão Organizadora do Concurso de Decoração Natalina.

DECRETA:

Artigo 1° - Nomeia Membros para compor a Comissão Organizadora do
Concurso de Decoração Natalina;

Artigo 2° - A Comissão Organizadora do Concurso de Decoração Natalina
será composta pelas seguintes pessoas: André Luiz Bertole 	RG:
32.572.844-6, Luiz Fernando Gerion Ometo - RG: 34.638.691-3, Carla
Beatriz Batista - RG: 46.208.252-0, Magda Donizete Satori Garbuio - RG:
26.289.645-X, sob presidência de Magda Donizete Satori Garbuio.

Artigo 30  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se.
Registre-se.
Cumpra-se.

Prefeitura 'Municipal da Estância Çimática de Analândia, 16 de
novembro de 2011.

LUIZ ANTONIO APA CIDO GARBUIO
Prefeito Mu icipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática
de Analândia em 16 de novembro de 011.

LUIZ ANTONIO APA CIDO GARBUIO
Prefeito M4hicipaI

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov.br

	00000001